
2022 年 1 月 5 日 

会員各位 

 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 

 

突然のご案内ではありますが、１月７日(金)に開催を予定しておりました賀詞交歓会は急

遽中止することと致しましたので此処にご連絡申し上げます。 

新型コロナ感染防止策に関し万全を期して準備して参りましたが、東京都及び全国の感

染者数の状況等に鑑み、中止せざるを得ないとの判断に至りました。 

一方的なご案内で失礼ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りたく、宜

しくお願い申し上げます。 

賀詞交歓会は中止となりましたが、本年の皆様のご健勝をお祈りするとともに、元気な皆

様とお会いできる日を楽しみにしております。 

 

(一社)日本鉄リサイクル工業会 

会長 伊藤弘之 


